PS5025GT2-R50-T1 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Susumu PS5025GT2-R50-T1 Susumu Lieferant Susumu-Verteiler
Susumu PS5025GT2-R50-T1
Susumu
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER PS5025GT2-R50-T1
HERSTELLER Susumu
BESCHREIBUNG 50OHM RF POWER SPLITTER
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
TECHNISCHE DATEN -
GRÖSSE / DIMENSION 0.197" L x 0.098" W (5.00mm x 2.50mm)
SERIE PS
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE -
ANDERE NAMEN Q7148637
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EINFÜGEDÄMPFUNG 6dB
FREQUENZ 0Hz ~ 10GHz
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG RF Power Divider 0Hz ~ 10GHz
PS5025GT2-R50-T1
Teilenummer: PS5025GT2-R50-T1
Hersteller / Marke: Susumu
Produktbeschreibung 50OHM RF POWER SPLITTER
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS5025GT2-R50-T1.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von PS5025GT2-R50-T1
PS5025GT2-R50-T1.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
PS5162EV
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  KIT EVALUATION PS5162 W/PS051
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS51787
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  MOD DIP PFC 20A 600V MINI-DIP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS502J2
Hersteller:  U.S. Sensor
Beschreibung:  THERMISTOR NTC 5KOHM 3892K BEAD
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS5164
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  MODULE BATTERY MGR W/LED DISPLAY
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS503J2
Hersteller:  U.S. Sensor
Beschreibung:  THERMISTOR NTC 50KOHM 3892K BEAD
Auf Lager:  51 pcs
RFQ
PS501-I/SS
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  IC FIELD REPROG BATT MGR 28SSOP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS5100EV
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  KIT EVALUATION PS5100 W/PS051
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS51789
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  MOD DIP PFC 30A 600V MINI-DIP
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS5164EV
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  KIT EVALUATION PS5164 W/PS051
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS5163
Hersteller:  Micrel / Microchip Technology
Beschreibung:  MODULE BATTERY MGR W/LED DISPLAY
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS503R2
Hersteller:  U.S. Sensor
Beschreibung:  THERMISTOR NTC 50KOHM 4140K BEAD
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PS5
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 2-11POS 30A 125V
Auf Lager:  Out stock
RFQ